
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 265 DEL 07-07-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 83 del 07-07-2015

 

OGGETTO RIMBORSO SOMME PER REVOCA ASSEGNAZIONE SUOLO
CIMITERIALE

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA III E
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

incaricato di posizione organizzativa dell’Area III (tecnica e gestione del territorio) con determinazione
sindacale n. n.11 del 12/05/2015, con attribuzione delle funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3,
della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n.
267/2000, nonché dei poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
PREMESSO che a seguito di specifica richiesta delle parti interessate, con delibera della Giunta
Comunale n. 22 del 27/02/2015 sono state assegnate a quest'ufficio le somme necessarie per rimborsare
ai signori Plumeri Alessandro e Privitera Maria le somme versate per l'acquisto di suolo cimiteriale;
 
ACCERTATO che con determina dirigenziale n. n. 253 del 01/07/2015 sono state impegnate le
somme necessarie per tale rimborso ;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 
1)   DI LIQUIDARE, per la causale espressa in premessa, la somma complessiva di €. 1.580,61, di cui
in favore del Sig. Plumeri Alessandro la somma di €. 528,46 e in favore della Sig.ra Privitera Maria la
somma di €. 1.052,15;
2)    DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2015,
all'intervento 1.01.03.05.19, capitolo n. 8980, mandato di pagamento di complessivi €.1.580,61, di cui
in favore di Plumeri Alessandro la somma di €. 528,46, impegno n. 244, e in favore di Privitera Maria
la somma di €. 1.052,15, impegno 245;
3)   DI ESTINGUERE il mandato di pagamento allo sportello di tesoreria;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 265/2015



4)   DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e
Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
5)   DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e
sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.
 
            Villalba, 07/07/2015
 
                                                                                  Il Responsabile dell’Area III

                                                                                ing. Salvatore Bordenga
 Villalba, 07-07-2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA III
F.to ING. SALVATORE BORDENGA

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 265/2015


